

مراسم بزرگداشت شهدای سانحه هوایی در دانشگاه برگزار شد

مراسم گرامیداشت جان باختگان سانحه مصیبت بار هوایی اخیر با حضور دکتر محمدحسین صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه در فضایی آکنده از غم در مسجد دانشگاه برگزار شد.



مراسم گرامیداشت جان باختگان سانحه هوایی اخیر به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، هیات عاشقان ثارالله، هیات فاطمیون و بسیج دانشجویی دانشگاه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم گرامیداشت جان باختگان سانحه مصیبت بار هوایی اخیر با حضور دکتر محمدحسین صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه در فضایی آکنده از غم در مسجد دانشگاه برگزار شد. حجت الاسلام دکتر نوبری در این مراسم با تسلیت این مصیبت به خانواده جان باختگان و نیز جامعه علمی کشور، گفت: امیدوارم خداوند به این جانبختگان سانحه دردناک، اجر شهیدان را عطا نماید.

رئیس گروه معارف اسلامی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه عالم هستی پیچیده و دارای قوانین لایتغیر است، ادامه داد: این قوانین جزء نوامیس خلقت است و به صلاح جامعه بشری است و هر چند در ظاهر ناخوشایند باشد بر اساس حکمت الهی بنیان گذاشته شده است. وی، ابتلا، امتحان و آزمایش الهی را از جمله این قوانین دانست و افزود: به موضوع ابتلا و امتحان الهی در جای جای قرآن کریم اشاره شده است. حجت الاسلام دکتر نوبری با بیان اینکه انسان برخی امور را شر می پندارد و برخی دیگر از امور را خیر می انگارد، گفت: در حقیقت خداوند بر مصلحت امور آگاه است و آنچه انسان آن را خیر می داند در حقیقت ممکن است برای او شر باشد و آنچه را شر می انگارد در حقیقت برای انسان موجب خیر خواهد بود. رئیس گروه معارف اسلامی دانشگاه با اشاره به اینکه خداوند با تلقی ما قوانین و قواعد خلقت را تغییر نمی دهد، ادامه داد: این انسان است که بایستی خود را با قواعد الهی تطبیق دهد.

وی، امتحان الهی را موضوعی عام برای همه انسان ها در همه زمان ها معرفی کرد و افزود: هر کسی با توجه به میزان معرفت خویش در معرض امتحان الهی است و این امتحان بر اساس میزان معرفت افراد متفاوت است.

حجت الاسلام دکتر نوبری با اشاره به اینکه چه بسا افرادی که میزان خداپاوری آنها در سطح بالایی قرار دارد با امتحان های سخت آزموده می شوند، گفت: در امتحان الهی، آنانی که باورشان به خدا مستحکم باشد حتما نمره قبولی می گیرند و از این امتحانات سربلند بیرون می آیند.

رئیس گروه معارف اسلامی دانشگاه با بیان اینکه خداوند بر اساس حکمت بالغه عمل می کند، ادامه داد: همه ما بایستی به این حکمت الهی پایبند باشیم و بدانیم امتحان هر کسی نسبت به موقعیت خودش انجام می گیرد.

وی، سانحه هوایی اخیر را آزمونی الهی برای همه مردم ایران دانست و افزود: در این مصیبت، خانواده داغ دیدگان، مسئولان، جامعه دانشگاهی در معرض آزمون و امتحان الهی قرار گرفته اند.

حجت الاسلام دکتر نوبری با اشاره به اینکه هر گونه قصور احتمالی در این حادثه دردناک بایستی به دقت توسط مسئولان بررسی گردد، گفت: سپاه پاسداران در هفته گذشته و در پاسخ به شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی، پاسخی صریح و قاطع داد.

رئیس گروه معارف اسلامی دانشگاه با اشاره به رشادت ها و جانبازی های سپاه پاسداران در طول هشت سال جنگ تحمیلی، ادامه داد: بر همه ما وظیفه است از دستاوردهای نظام و سپاه پاسداران حراست و پشتیبانی نماییم.

وی در بخش پایانی سخنانش به مناسبت ایام فاطمیه به ذکر مصیبت پرداخت.





